
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 20.06.2024 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 19.06.2024 № 105, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

20.06.2024, Кабинет № 405 107
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 19.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 153 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
153 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Асият Ибрагимовна 95%
2. Акимова Надежда Алексеевна 86%
3. Аксенова Олеся Владимировна 87%
4. Аксютина Ирина Михайловна 98%
5. Алыпкачева Марьям Арсеновна 78%
6. Афанасьева Анна Павловна 92%
7. Аюпова Виктория Камиловна 86%
8. Башкарева Полина Дмитриевна 92%
9. Белова Анастасия Германовна 98%

10. Большакова Алина Александровна 86%
11. Бондарева Вероника Андреевна 70%
12. Боровская Мария Николаевна 83%
13. Братухина Анастасия Сергеевна 73%
14. Васильева Марина Дмитриевна 91%
15. Васюкова Анастасия Алексеевна 77%
16. Вашурина Анастасия Дмитриевна 83%
17. Виноградова Валерия Валерьевна 90%
18. Волкова Наталья Николаевна 98%
19. Вольняго Варвара Михайловна 83%
20. Воробьева Ольга Викторовна 92%
21. Гаврилова Анастасия Александровна 86%
22. Гаврилова Диана Александровна 87%
23. Гаджиева Марям Мардановна 86%
24. Германова Элина Олеговна 95%
25. Голубцова Валерия Степановна 78%
26. Грамачукова Яна Сергеевна 91%
27. Гусева Дарья Андреевна 91%
28. Деветрикова Ирина Юрьевна 95%
29. Дементьева Виктория Геннадьевна 78%
30. Джангирова Саяра Вахидовна 77%
31. Джинчарадзе Лика Джемаловна 76%
32. Дзидзишвили Ольга Викторовна 95%
33. Дмитриев Константин Викторович 85%
34. Дмитриева Софья Артёмовна 86%
35. Доржиева Олеся Александровна 85%
36. Дружинин Данил Владимирович 96%
37. Елманова София Степановна 86%
38. Ерёмина Наталья Васильевна 93%
39. Ефремова Анастасия Олеговна 92%
40. Жаркова Даниэла Эдгардовна 75%
41. Жданова Ксения Михайловна 85%
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42. Звездина Владислава Сергеевна 85%
43. Звонко Максим Александрович 93%
44. Золотовская Марина Витальевна 82%
45. Зырянова Татьяна Владимировна 93%
46. Иванова Виктория Сергеевна 81%
47. Игумнова Карина Сергеевна 72%
48. Идрисова Патимат Ильясовна 76%
49. Ильина Юлия Алексеевна 86%
50. Инькова Виктория Викторовна 88%
51. Ирашина Луиза Дмитриевна 87%
52. Исмаилова Гюльнара Эльчиновна 95%
53. Кабанова Анастасия Сергеевна 87%
54. Кадикова Елена Владимировна 87%
55. Калинина Светлана Георгиевна 93%
56. Каргапольцева Светлана Петровна 92%
57. Каххорова Марина 90%
58. Квасова Виктория Алексеевна 83%
59. Кибирева Влада Витальевна 81%
60. Климковская Екатерина Аркадьевна 91%
61. Колокоцкая Татьяна Игоревна 100%
62. Константинова Алена Александровна 85%
63. Коппалова Мария Александовна 97%
64. Котова Ксения Витальевна 91%
65. Краснощеков Лев Сергеевич 77%
66. Кудряшов Данил Евгеньевич 73%
67. Кузнецов Павел Евгеньевич 75%
68. Кукушина Ангелина Андреевна 82%
69. Лаврентьева Екатерина Федоровна 91%
70. Ларина Анна Ростиславовна 93%
71. Лоренц Анастасия Александровна 80%
72. Лычкова Софья Константиновна 75%
73. Мазбутова Фирузахон Озодовна 75%
74. Мамедова Гюзель Рагимовна 92%
75. Мамсурова Надежда Андреевна 76%
76. Матвеева Елена Анатольевна 95%
77. Медникова Юлия Валерьевна 93%
78. Минасян Александра Михайловна 95%
79. Миндина Елизавета Сергеевна 93%
80. Михайлова Анастасия Евгеньевна 82%
81. Михайлова Влада Владимировна 87%
82. Мозго Ксения Вячеславовна 88%
83. Назаренко Яна Александровна 75%
84. Нартова Оксана Викторовна 78%
85. Наумова Лидия Александровна 83%
86. Новожилова Яна Алексеевна 91%
87. Осипова Екатерина Дмитриевна 82%
88. Павлова Алена Антоновна 75%
89. Павлова Екатерина Александровна 85%
90. Павлова Наталья Романовна 92%
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91. Плахотнюк Светлана Сергеевна 95%
92. Поздняков Даниил Александрович 100%
93. Половодова Алёна Николаевна 71%
94. Поцелеева Дарья Сергеевна 88%
95. Пургина Елизавета Сергеевна 82%
96. Ражикова Валерия Ивановна 82%
97. Рашидова Умрайхан Хабидовна 82%
98. Резяпова Регина Руслановна 78%
99. Рогозова Дарья Юрьевна 86%

100. Романюк Валерия Павловна 83%
101. Рудакова Мария Михайловна 88%
102. Сапожникова Екатерина Игоревна 87%
103. Севастьянова Зинаида Константиновна 95%
104. Семина Ольга Викторовна 95%
105. Сергиенкова Алина Сергеевна 87%
106. Серова Екатерина Олеговна 96%
107. Сидорчик Марина Андреевна 91%
108. Силюк Елена Николаевна 95%
109. Скакун Валерия Игоревна 95%
110. Слепова Елизавета Геннадьевна 87%
111. Смалюк Светлана Юрьевна 70%
112. Соколовская Анна Александровна 93%
113. Сороколат Ксения Валерьевна 96%
114. Стрюк Надежда Александровна 86%
115. Тарасова Мария Игоревна 80%
116. Татаринова Оксана Юрьевна 91%
117. Тимергазин Михаил Александрович 86%
118. Токтамышева Зиярат Эльбрусовна 80%
119. Тристень Дарья Юрьевна 86%
120. Украинко Юлия Евгеньевна 85%
121. Фаламеева Мария Викторовна 92%
122. Фаталиева Айсель Иляевна 96%
123. Федоров Кирилл Васильевич 78%
124. Федорова Елизавета Андреевна 83%
125. Фишакова Анна Вадимовна 88%
126. Фролова Дарья Павловна 91%
127. Хабарова Алина Сергеевна 96%
128. Хакимова Мехрона Раджабалиевна 87%
129. Халимоненко Ирина Николаевна 87%
130. Черемицкая Елизавета Витальевна 98%
131. Черенкова Вероника Сергеевна 82%
132. Чернышова Алёна Игоревна 97%
133. Чистякова Татьяна Александровна 100%
134. Шаболкина Каролина Сергеевна 78%
135. Шамкова Анастасия Алексеевна 87%
136. Шеина Валерия Дмитриевна 95%
137. Шишова Ксения Анатольевна 95%
138. Шлячкова Наталия Арослановна 87%
139. Штейман Кристина Александровна 80%
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140. Щербак Юлия Александровна 93%
141. Элоян Луиза Арменовна 90%
142. Юрков Михаил Александрович 78%
143. Сопкин Владимир Вадимович 68%
144. Михайлова Олеся Владимировна 67%
145. Ушаков Павел Олегович 66%
146. Пупанов Владимир Владимирович 66%
147. Бучкин Георгий Денисович 66%
148. Никитин Дмитрий Андреевич 65%
149. Ерлина Ксения Максимовна 63%
150. Островская Линда Вячеславовна 61%
151. Крекотнева Полина Романовна 61%
152. Пономарева Дарья Кирилловна 60%
153. Магомедова Замира Касумовна 53%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Асият Ибрагимовна Сдано
2. Акимова Надежда Алексеевна Сдано
3. Аксенова Олеся Владимировна Сдано
4. Аксютина Ирина Михайловна Сдано
5. Алыпкачева Марьям Арсеновна Сдано
6. Афанасьева Анна Павловна Сдано
7. Аюпова Виктория Камиловна Сдано
8. Башкарева Полина Дмитриевна Сдано
9. Белова Анастасия Германовна Сдано

10. Большакова Алина Александровна Сдано
11. Бондарева Вероника Андреевна Сдано
12. Боровская Мария Николаевна Сдано
13. Братухина Анастасия Сергеевна Сдано
14. Васильева Марина Дмитриевна Сдано
15. Васюкова Анастасия Алексеевна Сдано
16. Вашурина Анастасия Дмитриевна Сдано
17. Виноградова Валерия Валерьевна Сдано
18. Волкова Наталья Николаевна Сдано
19. Вольняго Варвара Михайловна Сдано
20. Воробьева Ольга Викторовна Сдано
21. Гаврилова Анастасия Александровна Сдано
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22. Гаврилова Диана Александровна Сдано
23. Гаджиева Марям Мардановна Сдано
24. Германова Элина Олеговна Сдано
25. Голубцова Валерия Степановна Сдано
26. Грамачукова Яна Сергеевна Сдано
27. Гусева Дарья Андреевна Сдано
28. Деветрикова Ирина Юрьевна Сдано
29. Дементьева Виктория Геннадьевна Сдано
30. Джангирова Саяра Вахидовна Сдано
31. Джинчарадзе Лика Джемаловна Сдано
32. Дзидзишвили Ольга Викторовна Сдано
33. Дмитриев Константин Викторович Сдано
34. Дмитриева Софья Артёмовна Сдано
35. Доржиева Олеся Александровна Сдано
36. Дружинин Данил Владимирович Сдано
37. Елманова София Степановна Сдано
38. Ерёмина Наталья Васильевна Сдано
39. Ефремова Анастасия Олеговна Сдано
40. Жаркова Даниэла Эдгардовна Сдано
41. Жданова Ксения Михайловна Сдано
42. Звездина Владислава Сергеевна Сдано
43. Звонко Максим Александрович Сдано
44. Золотовская Марина Витальевна Сдано
45. Зырянова Татьяна Владимировна Сдано
46. Иванова Виктория Сергеевна Сдано
47. Игумнова Карина Сергеевна Сдано
48. Идрисова Патимат Ильясовна Сдано
49. Ильина Юлия Алексеевна Сдано
50. Инькова Виктория Викторовна Сдано
51. Ирашина Луиза Дмитриевна Сдано
52. Исмаилова Гюльнара Эльчиновна Сдано
53. Кабанова Анастасия Сергеевна Сдано
54. Кадикова Елена Владимировна Сдано
55. Калинина Светлана Георгиевна Сдано
56. Каргапольцева Светлана Петровна Сдано
57. Каххорова Марина Сдано
58. Квасова Виктория Алексеевна Сдано
59. Кибирева Влада Витальевна Сдано
60. Климковская Екатерина Аркадьевна Сдано
61. Колокоцкая Татьяна Игоревна Сдано
62. Константинова Алена Александровна Сдано
63. Коппалова Мария Александовна Сдано
64. Котова Ксения Витальевна Сдано
65. Краснощеков Лев Сергеевич Сдано
66. Кудряшов Данил Евгеньевич Сдано
67. Кузнецов Павел Евгеньевич Сдано
68. Кукушина Ангелина Андреевна Сдано
69. Лаврентьева Екатерина Федоровна Сдано
70. Ларина Анна Ростиславовна Сдано
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71. Лоренц Анастасия Александровна Сдано
72. Лычкова Софья Константиновна Сдано
73. Мазбутова Фирузахон Озодовна Сдано
74. Мамедова Гюзель Рагимовна Сдано
75. Мамсурова Надежда Андреевна Сдано
76. Матвеева Елена Анатольевна Сдано
77. Медникова Юлия Валерьевна Сдано
78. Минасян Александра Михайловна Сдано
79. Миндина Елизавета Сергеевна Сдано
80. Михайлова Анастасия Евгеньевна Сдано
81. Михайлова Влада Владимировна Сдано
82. Мозго Ксения Вячеславовна Сдано
83. Назаренко Яна Александровна Сдано
84. Нартова Оксана Викторовна Сдано
85. Наумова Лидия Александровна Сдано
86. Новожилова Яна Алексеевна Сдано
87. Осипова Екатерина Дмитриевна Сдано
88. Павлова Алена Антоновна Сдано
89. Павлова Екатерина Александровна Сдано
90. Павлова Наталья Романовна Сдано
91. Плахотнюк Светлана Сергеевна Сдано
92. Поздняков Даниил Александрович Сдано
93. Половодова Алёна Николаевна Сдано
94. Поцелеева Дарья Сергеевна Сдано
95. Пургина Елизавета Сергеевна Сдано
96. Ражикова Валерия Ивановна Сдано
97. Рашидова Умрайхан Хабидовна Сдано
98. Резяпова Регина Руслановна Сдано
99. Рогозова Дарья Юрьевна Сдано

100. Романюк Валерия Павловна Сдано
101. Рудакова Мария Михайловна Сдано
102. Сапожникова Екатерина Игоревна Сдано
103. Севастьянова Зинаида Константиновна Сдано
104. Семина Ольга Викторовна Сдано
105. Сергиенкова Алина Сергеевна Сдано
106. Серова Екатерина Олеговна Сдано
107. Сидорчик Марина Андреевна Сдано
108. Силюк Елена Николаевна Сдано
109. Скакун Валерия Игоревна Сдано
110. Слепова Елизавета Геннадьевна Сдано
111. Смалюк Светлана Юрьевна Сдано
112. Соколовская Анна Александровна Сдано
113. Сороколат Ксения Валерьевна Сдано
114. Стрюк Надежда Александровна Сдано
115. Тарасова Мария Игоревна Сдано
116. Татаринова Оксана Юрьевна Сдано
117. Тимергазин Михаил Александрович Сдано
118. Токтамышева Зиярат Эльбрусовна Сдано
119. Тристень Дарья Юрьевна Сдано
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120. Украинко Юлия Евгеньевна Сдано
121. Фаламеева Мария Викторовна Сдано
122. Фаталиева Айсель Иляевна Сдано
123. Федоров Кирилл Васильевич Сдано
124. Федорова Елизавета Андреевна Сдано
125. Фишакова Анна Вадимовна Сдано
126. Фролова Дарья Павловна Сдано
127. Хабарова Алина Сергеевна Сдано
128. Хакимова Мехрона Раджабалиевна Сдано
129. Халимоненко Ирина Николаевна Сдано
130. Черемицкая Елизавета Витальевна Сдано
131. Черенкова Вероника Сергеевна Сдано
132. Чернышова Алёна Игоревна Сдано
133. Чистякова Татьяна Александровна Сдано
134. Шаболкина Каролина Сергеевна Сдано
135. Шамкова Анастасия Алексеевна Сдано
136. Шеина Валерия Дмитриевна Сдано
137. Шишова Ксения Анатольевна Сдано
138. Шлячкова Наталия Арослановна Сдано
139. Штейман Кристина Александровна Сдано
140. Щербак Юлия Александровна Сдано
141. Элоян Луиза Арменовна Сдано
142. Юрков Михаил Александрович Сдано
143. Сопкин Владимир Вадимович Не сдано
144. Михайлова Олеся Владимировна Не сдано
145. Ушаков Павел Олегович Не сдано
146. Пупанов Владимир Владимирович Не сдано
147. Бучкин Георгий Денисович Не сдано
148. Никитин Дмитрий Андреевич Не сдано
149. Ерлина Ксения Максимовна Не сдано
150. Островская Линда Вячеславовна Не сдано
151. Крекотнева Полина Романовна Не сдано
152. Пономарева Дарья Кирилловна Не сдано
153. Магомедова Замира Касумовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Асият Ибрагимовна 24.06.2024
2 Акимова Надежда Алексеевна 24.06.2024
3 Аксенова Олеся Владимировна 24.06.2024
4 Аксютина Ирина Михайловна 24.06.2024
5 Алыпкачева Марьям Арсеновна 24.06.2024
6 Афанасьева Анна Павловна 24.06.2024
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7 Аюпова Виктория Камиловна 24.06.2024
8 Башкарева Полина Дмитриевна 24.06.2024
9 Белова Анастасия Германовна 24.06.2024

10 Большакова Алина Александровна 24.06.2024
11 Бондарева Вероника Андреевна 24.06.2024
12 Боровская Мария Николаевна 24.06.2024
13 Братухина Анастасия Сергеевна 24.06.2024
14 Васильева Марина Дмитриевна 24.06.2024
15 Васюкова Анастасия Алексеевна 24.06.2024
16 Вашурина Анастасия Дмитриевна 24.06.2024
17 Виноградова Валерия Валерьевна 24.06.2024
18 Волкова Наталья Николаевна 24.06.2024
19 Вольняго Варвара Михайловна 24.06.2024
20 Воробьева Ольга Викторовна 24.06.2024
21 Гаврилова Анастасия Александровна 24.06.2024
22 Гаврилова Диана Александровна 24.06.2024
23 Гаджиева Марям Мардановна 24.06.2024
24 Германова Элина Олеговна 24.06.2024
25 Голубцова Валерия Степановна 24.06.2024
26 Грамачукова Яна Сергеевна 24.06.2024
27 Гусева Дарья Андреевна 24.06.2024
28 Деветрикова Ирина Юрьевна 24.06.2024
29 Дементьева Виктория Геннадьевна 24.06.2024
30 Джангирова Саяра Вахидовна 24.06.2024
31 Джинчарадзе Лика Джемаловна 24.06.2024
32 Дзидзишвили Ольга Викторовна 24.06.2024
33 Дмитриев Константин Викторович 24.06.2024
34 Дмитриева Софья Артёмовна 24.06.2024
35 Доржиева Олеся Александровна 24.06.2024
36 Дружинин Данил Владимирович 24.06.2024
37 Елманова София Степановна 24.06.2024
38 Ерёмина Наталья Васильевна 24.06.2024
39 Ефремова Анастасия Олеговна 24.06.2024
40 Жаркова Даниэла Эдгардовна 24.06.2024
41 Жданова Ксения Михайловна 24.06.2024
42 Звездина Владислава Сергеевна 24.06.2024
43 Звонко Максим Александрович 24.06.2024
44 Золотовская Марина Витальевна 24.06.2024
45 Зырянова Татьяна Владимировна 24.06.2024
46 Иванова Виктория Сергеевна 24.06.2024
47 Игумнова Карина Сергеевна 24.06.2024
48 Идрисова Патимат Ильясовна 24.06.2024
49 Ильина Юлия Алексеевна 24.06.2024
50 Инькова Виктория Викторовна 24.06.2024
51 Ирашина Луиза Дмитриевна 24.06.2024
52 Исмаилова Гюльнара Эльчиновна 24.06.2024
53 Кабанова Анастасия Сергеевна 24.06.2024
54 Кадикова Елена Владимировна 24.06.2024
55 Калинина Светлана Георгиевна 24.06.2024
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56 Каргапольцева Светлана Петровна 24.06.2024
57 Каххорова Марина 24.06.2024
58 Квасова Виктория Алексеевна 24.06.2024
59 Кибирева Влада Витальевна 24.06.2024
60 Климковская Екатерина Аркадьевна 24.06.2024
61 Колокоцкая Татьяна Игоревна 24.06.2024
62 Константинова Алена Александровна 24.06.2024
63 Коппалова Мария Александовна 24.06.2024
64 Котова Ксения Витальевна 24.06.2024
65 Краснощеков Лев Сергеевич 24.06.2024
66 Кудряшов Данил Евгеньевич 24.06.2024
67 Кузнецов Павел Евгеньевич 24.06.2024
68 Кукушина Ангелина Андреевна 24.06.2024
69 Лаврентьева Екатерина Федоровна 24.06.2024
70 Ларина Анна Ростиславовна 24.06.2024
71 Лоренц Анастасия Александровна 24.06.2024
72 Лычкова Софья Константиновна 24.06.2024
73 Мазбутова Фирузахон Озодовна 24.06.2024
74 Мамедова Гюзель Рагимовна 24.06.2024
75 Мамсурова Надежда Андреевна 24.06.2024
76 Матвеева Елена Анатольевна 24.06.2024
77 Медникова Юлия Валерьевна 24.06.2024
78 Минасян Александра Михайловна 24.06.2024
79 Миндина Елизавета Сергеевна 24.06.2024
80 Михайлова Анастасия Евгеньевна 24.06.2024
81 Михайлова Влада Владимировна 24.06.2024
82 Мозго Ксения Вячеславовна 24.06.2024
83 Назаренко Яна Александровна 24.06.2024
84 Нартова Оксана Викторовна 24.06.2024
85 Наумова Лидия Александровна 24.06.2024
86 Новожилова Яна Алексеевна 24.06.2024
87 Осипова Екатерина Дмитриевна 24.06.2024
88 Павлова Алена Антоновна 24.06.2024
89 Павлова Екатерина Александровна 24.06.2024
90 Павлова Наталья Романовна 25.06.2024
91 Плахотнюк Светлана Сергеевна 25.06.2024
92 Поздняков Даниил Александрович 25.06.2024
93 Половодова Алёна Николаевна 25.06.2024
94 Поцелеева Дарья Сергеевна 25.06.2024
95 Пургина Елизавета Сергеевна 25.06.2024
96 Ражикова Валерия Ивановна 25.06.2024
97 Рашидова Умрайхан Хабидовна 25.06.2024
98 Резяпова Регина Руслановна 25.06.2024
99 Рогозова Дарья Юрьевна 25.06.2024

100 Романюк Валерия Павловна 25.06.2024
101 Рудакова Мария Михайловна 25.06.2024
102 Сапожникова Екатерина Игоревна 25.06.2024
103 Севастьянова Зинаида Константиновна 25.06.2024
104 Семина Ольга Викторовна 25.06.2024
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105 Сергиенкова Алина Сергеевна 25.06.2024
106 Серова Екатерина Олеговна 25.06.2024
107 Сидорчик Марина Андреевна 25.06.2024
108 Силюк Елена Николаевна 25.06.2024
109 Скакун Валерия Игоревна 25.06.2024
110 Слепова Елизавета Геннадьевна 25.06.2024
111 Смалюк Светлана Юрьевна 25.06.2024
112 Соколовская Анна Александровна 25.06.2024
113 Сороколат Ксения Валерьевна 25.06.2024
114 Стрюк Надежда Александровна 25.06.2024
115 Тарасова Мария Игоревна 25.06.2024
116 Татаринова Оксана Юрьевна 25.06.2024
117 Тимергазин Михаил Александрович 25.06.2024
118 Токтамышева Зиярат Эльбрусовна 25.06.2024
119 Тристень Дарья Юрьевна 25.06.2024
120 Украинко Юлия Евгеньевна 25.06.2024
121 Фаламеева Мария Викторовна 25.06.2024
122 Фаталиева Айсель Иляевна 25.06.2024
123 Федоров Кирилл Васильевич 25.06.2024
124 Федорова Елизавета Андреевна 25.06.2024
125 Фишакова Анна Вадимовна 25.06.2024
126 Фролова Дарья Павловна 25.06.2024
127 Хабарова Алина Сергеевна 25.06.2024
128 Хакимова Мехрона Раджабалиевна 25.06.2024
129 Халимоненко Ирина Николаевна 25.06.2024
130 Черемицкая Елизавета Витальевна 25.06.2024
131 Черенкова Вероника Сергеевна 25.06.2024
132 Чернышова Алёна Игоревна 25.06.2024
133 Чистякова Татьяна Александровна 25.06.2024
134 Шаболкина Каролина Сергеевна 25.06.2024
135 Шамкова Анастасия Алексеевна 25.06.2024
136 Шеина Валерия Дмитриевна 25.06.2024
137 Шишова Ксения Анатольевна 24.06.2024
138 Шлячкова Наталия Арослановна 25.06.2024
139 Штейман Кристина Александровна 25.06.2024
140 Щербак Юлия Александровна 25.06.2024
141 Элоян Луиза Арменовна 25.06.2024
142 Юрков Михаил Александрович 25.06.2024

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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